
 

 

UCHWAŁA NR IV/35/2019 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Sołectwa Borki Nizińskie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Borki 

Nizińskie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Borki Nizińskie – przyjętym Uchwałą Nr XXII/190/05 Rady Gminy w Tuszowie 

Narodowym, z dnia 27 kwietnia 2005 roku, w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Borki Nizińskie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego Nr 120, poz. 1889) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 15 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat”. 

2. W § 23 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754)”. 

3. W § 33 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Wybory przeprowadza obwodowa komisja wyborcza, 

której członkowie otrzymują wynagrodzenie w kwocie równowartości czterokrotnej pełnej diety przysługującej 

pracownikowi z tytułu podróży służbowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 29 stycznia 2013 roku w sprawie należności przysługującej pracownikom zatrudnionym w jednostkach 

państwowej lub samorządowej sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 167)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Waldemar Maziarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 1312


		2019-03-04T11:32:02+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




